
学校名 施設名 団体名 目的 曜日１ 開始１ 終了１ 曜日２ 開始２ 終了２ 曜日３ 開始３ 終了３ 曜日４ 開始４ 終了４ 条件 人数

我孫子中 1 体育館 我孫子中学校ＰＴＡバレーボール部 バレーボール 月  19:00  21:00 半面 13

我孫子中 2 体育館 いいちこ バレーボール 月  19:00  21:00 半面 13

我孫子中 3 体育館 HAMAバスケ バスケットボール 火 19:00 21:00  半面 10

我孫子中 4 体育館 高野山クラブ バレーボール 火・金  19:00  21:00 半面 14

我孫子中 5 体育館 ＮＥＣ我孫子バスケットボールクラブ バスケットボール 水  19:00  21:00 半面 18

我孫子中 6 体育館 UＮＩＴＥ バスケットボール 水・金  19:00  21:00 半面 12

我孫子中 7 体育館 つくしクラブ バドミントン 木  19:00  21:00 半面 10

我孫子中 8 体育館 ＬＩＮＫ バレーボール 木 19:00 21:00 半面 14

我孫子中 9 体育館 サーティーシクサーズ バスケットボール 1・2・4・5土  19:00  21:00 半面 15

我孫子中 10 体育館 あけぼのピーナッツ バスケットボール １・３土  19:00  21:00 半面 10

我孫子中 11 体育館 MBS バスケットボール 2・3・4・5土  19:00  21:00 半面 12

我孫子中 12 体育館 我孫子クラブ バレーボール 日  19:00  21:00 半面 16

我孫子中 13 体育館 SMBC バスケットボール 日  19:00  21:00 半面 4

我孫子中 14 武道場 ＮＰＯ法人全日本護身武道連盟（護身武道・小林会） 護身武道 月  19:00  21:00 5

我孫子中 15 武道場 我孫子合気会 合気道 火・木  19:00  21:00 41

我孫子中 16 武道場 我孫子市空手道　天王台松濤館 空手道 水・金  19:00  21:00 15

湖北中 1 体育館 湖北中PTAバレーボール部 バレーボール 月・土  19:00  21:00 半面 7

湖北中 2 体育館 NYA'S（ニャーズ） バレーボール 1・3金  19:00  21:00 月  19:00  21:00 月 半面    1･3金 全面 7

湖北中 3 体育館 Downtown バスケットボール 火  19:00  21:00 全面 16

湖北中 4 体育館 湖北台クラブ バレーボール 水  19:00  21:00 半面 21

湖北中 5 体育館 TEAM　TOMATO バドミントン 水  19:00  21:00 半面 8

湖北中 6 体育館 バスケットボールクラブT-ARMOR バスケットボール 木  19:00  21:00 全面 10

湖北中 7 体育館 ヒバチ バスケットボール 2・4・5金  19:00  21:00 全面 15

湖北中 8 体育館 新木　Jｏｌｌｙ　ｒｅｂｅｌ バドミントン 土  19:00  21:00 半面 8

湖北中 9 体育館 サーティーシクサーズ バスケットボール 日  19:00  21:00 全面 15

湖北台中 1 体育館 ＬＩＮＫ バレーボール 月 19:00 21:00 半面 14

湖北台中 2 体育館 新木クラブ バレーボール 火  19:00  21:00   半面 15

湖北台中 3 体育館 湖北台中ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ バドミントン 火・木  19:00  21:00 半面 12

湖北台中 4 体育館 湖北バスケットボールクラブ バスケットボール 水  19:00  21:00 半面 9

湖北台中 5 体育館 湖北台中学校ＰＴＡバレーボール部 バレーボール 水・金  19:00  21:00 半面 22

湖北台中 6 体育館 AZALEA. FC フットサル 木・金 19:00 21:00  半面 11

湖北台中 7 体育館 志～こころざし～ よさこいソーラン １・２・３・５土 19:00 21:00  全面 27

湖北台中 8 体育館 湖北スポーツクラブ バスケットボール ４土  18:00  21:00    全面 25

湖北台中 9 体育館 我孫子こどもバレー バレーボール 日  19:00  21:00   半面 13

湖北台中 10 体育館 ＫＢＣ バスケットボール 日  19:00  21:00    半面 10

布佐中 1 体育館 布佐ﾚﾃﾞｨｰｽｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ　ﾌﾟﾘﾝｾｽ サッカー・フットサル 月  19:00  21:00 19

布佐中 2 体育館 布佐サッカークラブ サッカー 火・木・日  19:00  21:00 36

布佐中 3 体育館 布佐ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ バドミントン 水  19:00  21:00 19

布佐中 4 体育館 T-ARMOR バスケットボール 金  19:00  21:00 上期：半面　下期：全面 11

布佐中 5 体育館 布佐中学校PTAバレーボール バレーボール 金  19:00  21:00 半面 3

布佐中 6 体育館 子供と大人が本気で楽しめるバドミントンクラブ バドミントン ２・４土  19:00  21:00 12

布佐中 7 体育館 アミューズ バドミントン １・３・５土  19:00  21:00 22



学校名 施設名 団体名 目的 曜日１ 開始１ 終了１ 曜日２ 開始２ 終了２ 曜日３ 開始３ 終了３ 曜日４ 開始４ 終了４ 条件 人数

久寺家中 1 体育館 土谷津バレーボールクラブ バレーボール・バドミントン 月  19:00  21:00 ｽﾃｰｼﾞ側半面 6

久寺家中 2 体育館 久寺家中学校バスケットボール部 バスケットボール 月  19:00  21:00 半面 14

久寺家中 3 体育館 あびバスクラブ バスケットボール 火 19:00 21:00 半面 11

久寺家中 4 体育館 つくし野バレーボールクラブ バレーボール 火・土  19:00  21:00 半面 19

久寺家中 5 体育館 新木　Ｊｏｌｌｙ　ｒｅｂｅｌ バドミントン ２・４水 19:00 21:00 8

久寺家中 6 体育館 HKJBC BREAKERS バスケットボール １・３・５水  19:00  21:00 ２・４金  19:00  21:00 12

久寺家中 7 体育館 あけぼのピーナッツ バスケットボール 木  19:00  21:00 10

久寺家中 8 体育館 久寺家スマイルバレーボール バレーボール １・３・５金  19:00  21:00 15

久寺家中 9 体育館 我孫子バレーボールクラブ バレーボール 土  19:00  21:00 半面 9

久寺家中 10 体育館 久寺家中学校ＰＴＡバレーボール部 バレーボール 日  19:00  21:00 17

白山中 1 体育館 レインボー バレーボール 月  19:00  21:00 半面 20

白山中 2 体育館 あけぼのピーナッツ バスケットボール 月  19:00  21:00 半面 10

白山中 3 体育館 我孫子フットボールクラブサルト サッカー・フットサル 火・金  19:00  21:00 半面 9

白山中 4 体育館 白山クラブ バレーボール 火・金  19:00  21:00 半面 18

白山中 5 体育館 MUMEI バレーボール 水  19:00  21:00 日  19:00  21:00 半面 15

白山中 6 体育館 白山中学校ＰＴＡバレーボール部 バレーボール 水  19:00  21:00 日  19:00  21:00 半面 10

白山中 7 体育館 白山中学校バスケットボール部 バスケットボール 木  19:00  21:00 半面 16

白山中 8 体育館 ＦＣアミスター（高学年中心） サッカー 木  19:00  21:00 半面 24

白山中 9 体育館 Downtown バスケットボール １・２・４・５土  19:00  21:00 16

白山中 10 体育館 ＨＪＰ バスケットボール ３土  19:00  21:00 8

白山中 11 武道場 我孫子合気会 合気道 月･金  19:00  21:00 日  15:00  17:00 41

白山中 12 武道場 全国居合道高知県連盟下総支部 居合道 火  19:00  21:00 3

白山中 13 武道場 現代空手道研究会 空手道 水  19:00  21:00 日  13:00  15:00 22

白山中 14 武道場 NPO法人日本空手道協会我孫子松濤館 空手道 土  14:00  18:00 27

白山中 15 武道場 我孫子有信会 居合道 土  19:00  21:00 16


